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Tabela 1.
Przerébka ropy w sierpniu 1934. w cyst, po 10 tonn.

Rafinerja Ropa borystawska Ropa specjalna Razem Zapasy na 31/VIII

1934 r.
1 ,Polmin“ P. F. 0. Moo, 640.88 182.98 823.86 299.87
P. Z. R. O. Sk.:
2. Rafinerja G linikK....ccoovevvrennnn, 260.20 174.42 434.62 214.02
3. » Jedlicze.. — 363.53 363.53 86.15
4, ” Dros.... — — — —
5. » Trzebinia........... 426.83 123.22 550.05 263.53
6. » »Nafta” S. A 300.00 300.00 38.57
7. " »Fanto“ S. A — — — —
P. Z. R. O. Sk. razem . 987.03 661.17 1.648.20 602.27
8. G. T. N. ,Galicja” .cveeeeerirernas 195.63 223.58 419.21 1.095.12
9. T. N. ,Limanowa” ... 281.33 35.54 316.87 —
10. Vacuum Oil Company.. 235.03 286.77 521.80 454.95
11. ,Jasto” Z. P. N.............. — — — —
12. Standard-Nobel....cccoveeieiriienen. 145.64 110.49 256.13 45.72
13. ,Gazy Ziemne” ., — 202.84 202.84 25.24
14. Rafinerja Griffel, Skawina . . . — — — —
15. ,Benzonafta” Stanistawow . . . — — — —
16. Rafinerja Nafty ,lwonicz” . . . — 7.80 7.80 23.93
17. W. Stawiarski, Krosno . . . . — — — —
18. Derezycka Rafinerja ... — — — 151
19. Hubicka Rafinerja . — — — —
20. Rafinerja ,,Stroze” — 8.23 8.23 —
21. ,Silnafta” Ligota....ovrrrcinnnnn. — — — —
22. Boryst. Sp. Schutzman C — — — 1.56
23. Lieberman, Mermelstein . . . . — 2.90 2.90 0.42
24. Rafinerja LesKo .evecieinene, — 27.94 27.94 131
25. Br. Haber, Stanistawéw . . . . 40.28 16.45 56.73 5.33
26. ,Benagaz”, W ierbigz......... — 8.74 8.74 0.31
27. A. Krau, Krechowice. . — 7.75 7.75 —
28. ,Gazolina” S. A............... — — — —
29. Nadwor. Fabr. N afty. — 69.61 69.61 0.67
30. Ehrenberg, Gorlice.......... — 27.97 27.97 2.19
31. Raf. ,Gorlice” Ropice..... — 9.55 9.55 0.92
32. Backenroth, Bolechow..... — 74.74 74.74 12.45
33. Frymeta-Galsip.......... — 22.07 22.07 —
34 Iriag-Bacher. ., — — — —
35. LEKA”, S Iy j e — — — —
36. Rafinerja Kleczany.. — 11.50 11.50 0.36
37. » Gteboka.enn, — 7.26 7.26 — .
Ogoétem . 2.525.82 2.005.88 4.531:70 2.574.13
IlosC zatrudnionych robotnikow w sierpniu 1934.
Robotnik6éw statych i
Majstrow Y Sezonowych Zatrudnionych Razem

kwalifikowanych  niekwalifikowan. poza ruchem

126 1.399 1.528 274 18 3.345



Tabela

Zapasy ha dzien W cyst, po 10 tonn.

2.
1 sierpnia 1934.

Grupa 1. Benzyna Gr. 1N Grupa IV Gr.V  Grn. VI GrL VI Gr VIl GrlIX G X roduty
i j i j Smar Produkty Pétprod. .
Rafinerja m?l[{a kgil\(,\',g_ razem naft gaglc)e\jvy dl(;(:lglfgo n(;lpeéz. o;alftj;\ive razem smoe!(ra(j)?/ve ?2@:22 wazelina  asfalt koks wg;e(gn, sta{ey uboczney i pt?zost. ?tmsgé Ogotem
1. ,Polmin® P. F. 0. M. . 10320  — 10320 117922  131.36 —1751  — 306 11691 139092 18331 703 495.44 473 10.49 7.54 2040  1.378.65 044  4.908.18
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. GHNiK s 10542 50.06 15548  466.17  134.19 3.13 2523 16255 697.57 5555 5.15 73.77 953 0.07 3.38 281 286.20 — 1.918.23
3., Jedlicze 158.28 — 158.28 501.51 2153 8.14 — — 29.67 219.16 — — 83.47 — 15.31 — 20.67 168.46 2.10 1.198.63
4. D ros e 226.70 — £26.70 — — — — — — _ 4.33 _ 26.78 _ _ - — — — 257.81
5 Trzebinia . 35.12 — 35.12 633.26 123.94 11.21 — 1.19 136.34 1.010.94 56.62 — 91.26 1.00 — — 1.43 393.77 0.78 2.360.52
6., ,Nafta® S.A »S — 8557 38060 4044 497  — — 45.41 277,65 47.67 026  — 22.00 25.41 6.02 165  177.29 1.019.53
7, ,Fanto" S. A. — — — — — — — — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 561.09 50.06 611.15 1.981.54 320.10 27.45 — 26.42 373.97 2205.32 164.17 541 275.28 32.53 40.79 9.40 2656  1.025.72 2.88 6.754.72
8. G. T. N. ,Galicja" 248.98 87.38 336.36 635.29 311.39 13.24 — 51.70 376.33 432.86 117.89 235 114.78 21.75 3.06 — 6.84 672.24 6.83 2.726.58
9. T. N. ,Limanowa" 173.21 — 17321 460.58 196.15 49.21 — 5.52 250.88 560.58 52.43 — 43.58 — 7.23 5.06 — 423.43 — 1.976.98
10. Vacuum Oil Company . 14161  106.69 24830  487.02 23204  39.18 ' — 28.38  299.60 932.55 167.39 — 103.36 5.13 15.32 5.29 — 522.16 — 2.786.12
11. ,Jasto” Z. P. N 17.24 — 17.24 68.18 1.20 35.97 _ _ 37.17 62.71 0.02 o _ 10.15 o o _ _ _ 195.47
12. Standard - Nobel 269.51 — 269.51 441.35 73.63 5.08 — 78.71 136.00 50.63 — — — 13.28 3.62 0.80 268.85 — 1.262.75
13. ,,Gazy Ziemne" 86.75 — 86.75 300.66 14.02 0.59 — — 14.61 87.17 — 3.38 37.56 — 440.08 — 0.29 43.61 0.33 1.014.44
14. Raf. Griffel, Skawina . — — — — 0.15 — — — 0.15 6.73 _ _ _ _ 218 - _ _ — 9.06
15. ,Benzonafta" Stanistawdéw — — — — — — — — - - — _ i, _ 0.58 _ 0.58
16. Raf. Nafty ,Iwonicz" . 1535 . — 15.35 6.92 3.85 — — — 3.85 8.62 — — 2.63 — 6.99 — — 14.82 — 59.18
17. W. Stawiarski, Krosno . 6.57 — 6.57 1.13 0.63 — — — 0.63 0.03 — — — — 2.43 — — 29.39 — 40.18
18. Derezycka Rafinerja 163 — 1.63 1.89 669 022 — — 6.91 131 — — — 0.32 — 0.03 5.04 — 17.13
19. Hubicka Rafinerja 0.16 — 0.16 0.38 — — — — — o 017 — — 2.01 — = — — 8.27 — 10.99
20. Rafinerja ,Stroze" . 0.14 — 0.14 0.74 2.75 — — 5.67 8.42 1.48 0.02 0.15 — — — — — 5.16 — 16.11
21. ,Silnafta" Ligota 2.33 — 2.33 0.68 0.38 — — — 0.38 0.10 — — 12.14 — — — — 11.10 — 26.73
22. Boryst. Sp. Schutzman 6.55 — 6.55 7.93 5.75 — — — 5.75 — 2.08 — — — 6.48 — — 4.70 — 34.39
23. Lieberman, Mermelstein 0.71 — 0.71 0.30 0.13 — — — 0.13 — _ _ _ 5.03 — — 4.15 — 10.32
24. Rafinerja Lesko — — — — — _ - _ — — — _ _ _ _ _ _ — —
25. Br. Haber, Stanistawow 0.37 — 0.37 212 2.10 — — — 2.10 — 1.45 — — — — — 8.13 — 14.17
26. ,,Benagaz" Wierbigz 1.36 — 1.36 1.39 1.85 — — — 1.85 — 0.05 — — — — — — 2.75 — 7.40
27. A. Kraju, Krechowice 1.40 — 1.40 0.54 — — — — o o o —n — — — — 3.92 — 5.86
28. ,Gazolina" S. Ao, 0.68 — 0.68 1.22 167 — — — 1.67 _ — — — — — 11.38 — 14.95
29. Nadwor. Fabr. Nafty 38.47 — 38.47 27.57 14.00 — — — 14.00 _ 141 _ — — — — — 36.42 — 117.87
30. Ehrenberg, Gorlice 1.26 — 1.26 1.72 — — — — — 0.49 0.09 — — — — — — 39.93 — 43.49
31. Raf. ,,Gorlice" Ropice . 0.67 — 0.67 0.80 0.17 — — — 0.17 031 0.02 _ 0.03 _ _ 0.24 — — - — 2.24
32. Backenrotli, Bolcchow . 0.48 — 0.48 2.56 10.04 0.78 — " 10.82 0.07 — — — — — — — 22.16 — 36.09
33. Frymeta - Galsip 0.67 — 0.67 0.23 251 — — — 251 1.00 0.11 0.05 — — — — 0.30 4.16 — 9.03
34. Iriag -Baclier....oeenene. — _ — _ — — _ _ _ _ _ _ R o o o _ _ _ _
35. ,EKa" S try j.n. — — — — _ _ _ _ _ . o . — — _ _ _ _ — —
36. Rafinerja Kleczany . 0.34 — 0.34 0.15 — 0.22 — — 0.22 0.51 — — — — — — — 2.66 — 3.88
37. Rafinerja Gigboka 065  — 0.65 0.37 055  — — — 0.55 2.76 — 0.04 0.42 — — — — 1.62 — 6.41
Ogdbtem: 1.681.38 24413 192551 5.612.48 1.333.11 154.43 — 120.75 1.608.29 5.831.52 742.14 1931 1.085.22 76.62 553.36 3115 64.22  4.551.00 10.48  22.111.30



Tabela 3

Zapasy na dzien 3'1 sierpnia 1934. w cyst, po 10 tonn.

Grupa I. Benzyna Gro I Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VII  Gr. VIII  Gr. IX Gr. X ' Produkty
Rafinerja nor- krakin- olej oleje oleje oleje oleje parafina li fal olej Ssrtna?;y IZrboodclilr(]tey iPO*opzr(;)sdt. atypowe O gotem
malna gowa razem nafta gazowy dIekkie napéd. opalojwe razem smarowe i $wiece |Vazelina . as alt koks wagon p i miesz.
0 0-890
1. ,Polmin" P. F. 0. M. . 169.81 _ 16081 129602 13355 — 2682  — B 106.73 1.321.41 173.19 713 480.99 0.85 21.27 7.61 16.67  1.358.34 073 4.960.75
P. Z R. 0. Sk.
2. Rafin. G linik .. 96.82 6551 16233 44140 8397 804 1150 10351 794.30 55.61 516  77.98 5.75 0.08 4.56 467 27085  — 1.926.20
3., Jedlicze 16622  — 16622 50951 2499 589  — _ 30,88 22304  — — 5914  — 27.96 0.10 2035 15802 248  1.287.70
4. D ros 228.36 — 228.36 — — — — — — 4.33 — 26.78 — — — — — — 259.47
5. ,  Trzebinia . 7337 — 7337 64923 6696 1077 1o 7897 1.028.24 6062  — 106.15 250  —- — 124 390.93 0.78  2.392.03
6. . .Nafta" S.A. 4740  — 47.40 40259 45.95 439  — N 50.34 193.63 47.23 0.65 _ 25.00 22.69 7.82 0.50 164.78 — 962.63
7., ,Kanto“ S.A. — — — — — _ _ _ _ — — — — — — — — — — —
P. Z R. 0. Sk. razem: 61217 6551  677.68 209273 22187 2909 1274 26370 223921  167.79 581 27005 3325 5073 1248 2676  984.58 326  6.828.03
8. G. T. N. ,Galicja" 14996 7063 22059 70381 28027 1445  — 5173 34645 328.43 94.15 164 9825  34.80 1.47 0.05 286 594.64 9.30  2.436.44
9. T. N. ,Limanowa" 151.00  — 151.00 46141 21549 3887  — 763 26199 543.03 9442  — 4366  — 7.21 4.67 060 27700 @ — 1.844.99
10. Vacuum Oil Company . 159.92 3838 19830  506.89 21267 2748  — 2959  269.74 66323 15202 — 8296 357 625 489  — selel  — 2.569.66
11, ..0as0" Z. P. N 1263 — 1263 5398 120 3597 — — 37.17 61.13 002 — - 05— — - - - 175.08
12. Standard - Nobel 25373 — 25373 42588 2434 704 —  — 31.38 lo2g2 5263 — 346 — 700 4% 066 20673  — 117925
13. ,Gazy Ziemne" 8324  — 8324 31451 1884 018  — _ 19.02 7655  — 338 2756  — 434.29 — 0.32 43.35 0.18 100240
14. Raf. Griffel, Skawina . — — — — 0.07 — — — 0.07 5.39 — — — — 2.18 — — — — 7.64
15. ,Benzonafta" Stanistawdéw — — — — — — — — - — — — — — — — - 0.58 — 0.58
16. Raf. Nafty ,Iwonicz" . 5.93 - 5.93 2.27 2.53 — — — 253 8.93 — — 2.63 — 3.48 — — 14.68 — 40.45
17. W. Stawiarski, Krosno . — — — 0.49 0.63 — — — 0.63 — — — — — — — 14.88 — 16.00
18. Derezycka Rafinerja 1.63 — 1.63 J.89 6.86 0.22 — — 7.08 131 ) — - 0.29 - - 0.02 5.09 - 17.31
19. Hubicka Rafinerja 016  — 0.16 0.38 — — — — — — 0.17 - — 2.01 — — — 8.24 — 10.96
20. Rafinerja ,Stroze" . 0.02 — 0.02 0.43 1.29 — 6.70 799 1.48 0.02 0.15 — — — — — 3.17 — 13.26
21. ,Silnafta” Ligota 233 — 2.33 0.68 037 — — — 037 0.10 — — 1214 — — — — 11.10 — 26.72
22. Boryst. Sp. Scliutzman 655 « — 6.55 7.93 575  — — — 5.75 - 2.98 - - - 6.48 — — 4.70 — 34.39
23. Lieberman, Mermelsteiu 1.26 — 1.26 — — _ _ _ _ — — — — — 4.33 — — 2.03 — 7.62
24. Rafinerja Lesko 0.99 0.99 2.38 1.46 — — — 1.46 - - — - — — — — 081 — 5.64
25. Br. Haber, Stanistawow 165  — 1.65 8.07 9.65  — — — 9.65 - 0.82 - - - m — — — 1518 — 35.37
26. ,Benagaz" Wierbiaz 2.12 — 212 0.92 0.93 — — — 0.93 - - - - - - - - 3.07 - 7.04
27. A. Krau, Krechowice 1.64 — 1.64 1.30 — . — — o — — — — — — — — 2.78 — 5.72
28. ,Gazolina" S. Ao 0.97 — 0.97 0.30 0.17 — — — 017 — — — — — — — — 10.94 — 12.38
29. Nadwor. Fabr. Nafty 5716  — 5716 3274 1828  — — — 18.28 - 1.95 — — — — — — 28.92 — 139.05
30. Ehrenberg, Gorlice 303 — 3.03 6.15 088 — — — 0.88 0.46 0.23 — — — — — - 39.77 — 50.52
31. Raf. ,Gorlice” Ropice . 073 — 0.73 0.83 022 — — _ 0.22 0.31 0.02 — 0.02 0.01 — 0.24 — — — 2.38
32. Backenroth, Bolecliéw . 1083  — 1083 14890 1159 397  — — 15.56 L7 - - - - - - — 17.60 - 60.45
33. Frymeta - Galsip . 1.37 — 1.37 0.76 0.90 3.1 — — 4.01 223 011 005 - o - - 030 424 o 13.07
34. Iriag -Baclier.... — — — — — ._ _ _ o — — — — — — — — — — —
35. ,EKA" S try . — — — _ _ _ _ _ . — — — — — — — — — — —
36. Rafinerja Kleczany . 1.05 — 1.05 0.85 _ 055 _ _ 055 0.47 — — — — — — — 4.17 — 7.09
37. Rafinerja Gteboka 0.45 — 0.45 0.73 0.35 — _ _ 0.35 2.51 — 0.04 0.50 — — — — 1.15 — 5.73
Ogdtem: 1.692.33 17452 1.866.85 6.029.22 117016 134.11 . 10839 141266 5.360.57 740.52 18.20 1.022.22 84.93 544.69 34.90 48.19 4.339.55 13.47 21.515.97



Tabela 4

Sierpien 1934. Wytwor- czosC. w cyst, po 10 tonu.
Grupa I. Benzyna Gr. I Grupa IV Gr.V  Gr. VI Gr. VIl Gr. VIl Gr. IX Gr. X rodukt
i : . j . . Smar Produkty Potprod. roduxty ,
Rafinerja mnaolrn-a krgi)lw;_ razem nafta ga(zjcl)ijvy dl:::lioijio ng:)e;g. op(;:zjv(\e/e razem smoalreg'\e/ve ?aérv?ll;ier;: wazelina  asfalt koks W;)gl;i)Jn. sta{ey uboczney i pozost. ?tﬁ;\;\’; Ogotem
L ,Polmin" P. F. O. M. . 10286  — 102.86 28627 16759 140  — 589  174.88 110.27 4058 -0.26 1961 2.35 1693 ®423 —090 - 2031 2.21 738.78
P. Z R, 0. Sk.
2. Rafin. Glinik ... 7470 19.98 9468  114.01 26.77  12.37 — 25.57 64.71 105.76 25.03 0.51 9.71 8.34 0.03 9.00 257 —53.49 — 380.86
3., Jedlicze . . . . 7512 — 7512  136.65 15.23 347 — 0.59 19.29 36.78 — — 34.54 — 15.76 — 2.39 28.05 1.43 350.01
4. D ro s i — — — — — — — — _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _
5. ,  Trzebinia . . . . 109.13  — 109.13  149.60 56.71 820  — 0.05 64.96 116.95 34.63 — 27.96 1.50 — — 016  —2.77 — 502.12
6. ., .Nafta" S.A. . . 3925 — 39.25 99.83 83.68 931  — — 92.99 10.37 22.79 — — 10.47 17.15 1.62 014 —1251 282.10
7., ,Fanto" S.A. . . — — — — — — — _ _
P. Z. R. 0. Sk. razem: 298.20 19.98 318.18 500.09 182.39 33.35 — 26.21 241.95 269.86 82.45 0.51 72.21 20.31 32.94 10.62 5.26 —40.72 1.43 1.515.09
8. G. T. N. ,Galicja" . . . 5017 —258 4759  167.74 5557 2049 = — 21.90 97.96 59.40 23.41 — 35.72 16.72 091 0.07 083 - 110.61 5.13 344.87
9. T. N. ,Limanowa" . . . 28.89  — 28.89 8269 14523 -3.78 — 211 14356 65.36 49,59 — 0.60 — — 0.84 099 —94.73 0.05 277.84
10. Vacuum Oil Company . . 4916  — 49.16  180.40 13.61 564  — 1.48 20.73 89.22 11.80 - 14.63 — —0.25 2.92 — 100.02 — 468.63
11. Jasto” Z. P. N.vveee — — — — — — — — — _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _
12. Standard - Nobel . . . . 51.58 — 51.58 78.71 1631 12,57 — — 28.88 10.05 11.09 — 5.00 — —212 3.37 14.90 39.57 — 241.03
13. ,Gazy Ziemne" . . . . 39.90 — 39.90 74.63 5.49 0.01 — — 5.50 25.20 — — 1080 — 28.97 — 0.10 11.26 — 196.36
14. Raf. Griffel, Skawina . — — — — — — _ — _ _ _ _ _ _ —
15. ,Benzonafta" Stanistawéw — — — — — — — _
16. Raf. Nafty ,Iwonicz" . 1.24 1.24 2.16 2.77 — — — 2.77 0.98 — _ _ 1.60 6.91
17. W. Stawiarski, Krosno . 0.12 0.12 — — _ - _ _ — — _ _ _ _ 0.12
18. Derezycka Rafinerja — — — 0.17 — — — 0.17 — — — — — 0.12 0.29
19. Hubicka Rafinerja — — — — — _ _ — — _ _ _ - 003 —0.03
20. Rafinerja ,Stroze" . 2.42 2.42 339 —021 — — 1.07 0.86 — _ _ _ _ 0.38 7.05
21. ,Silnafta" Ligota — — — — - — _ — _ _ _ _ _ — —
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — _ _ _ — — _ _ _ — —
23. Lieberman, Mermelstein 1.04 1.04 0.02 — — — — — — — — — — — 165 2.65
24. Rafinerja Lesko 5.20 5.20 6.75 829  — — — 8.29 — — — — — 6.20 26.44
25. Br. Haber, Stanistawow 8.21 821 17.23 15.19 — — — 15.19 — — — — — 7.07 48.90
26. ,Benagaz" Wierbiaz 3.32 3.32 3.84 0.50 — — — 0.50 — — — — — 0.66 8.27
27. A. Krau, Krechowice 2.35 2.35 4.00 — — — — — — — _ — — 1.19 7.54
28. ,Gazolina" S. Ao, — — — — — — _ — — — _ _ _ _ —
29. Nadwdr. Fabr. Nafty 19.96 19.96 28.64 15.42 — — — 15.42 — — 0.88 — — —7.50 59.24
30. Ehrenberg, Gorlice 6.40 6.40 11.26 5.78 — — — 5.78 — — — — — 0.65 24.55
31. Raf. ,Gorlice" Ropice . 2.70 2.70 242 3.67 — — — 3.67 — < 0.19 — — — 8.98
32. Backenroth, Bolechéw . 13.38 13.38 20.70 15.88 4.58 — 5.83 26.29 1.50 — — S 6.72 70.14
33. Frymeta - Galsip . 7.87 7.87 5.40 1.25 3.48 — — 4.73 1.69 — — 0.04 S 0.23 19.96
34. Iriag -Bacher..... — — — — — — — — _ _ _ _ _ — —
35, LEKA" S tryj . — — — — — — _ _ - _ _ _ _ _ —
36. Rafinerja Kleczany . 5.31 5.31 291 — 0.66 — — 0.66 — — — — — 2.14 11.02
37. Rafinerja Gleboka 2.26 2.26 1.79 241 — - — 2.41 0.06 0.10 — — — —0.02 6.60
Ogotem: 702.54 719.94 148104 65731  78.40 64.49  800.20 633.59 158.67 40.45 22.09 2118 —97.76 4.091.23



Sierpien 1934.
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11.07

1326
45.83
2.61

6.37
271

29.67
26.78
5.72

22.15
20.67
38.43
21.25

5.66

33.20

14.51

oleje
lekkie

do 0-890

0.17

2.85
0.95

1.49
3.10

2.03

4.89
—1.19
1.08

4.91

6.13
15.77

5.74

173

Tabela
Wydaj
Grupa IV
oleje oleje
razem
naped. opatowe

— 0.71 21.22
— 5.88 14.89
— 0.16 5.30
— 0.01 11.81
— — 31.00
— 1.59 14.69
— 5.22 23.37
— 0.67 4531
— 0.28 3.97
— — 11.28
_ _ 2.71
— — 3551
— 13.00 10.45
_ — 29.67
_ _ 26.78
_ — 5.72
_ _ 22.15
_ — 20.67
— — 38.43
— 7.80 35.18
— — 21.43
— — 5.74
— — 33.20
— 1.42 17.66

Gr. V

oleje
smarowe

13.38

24.33
10.12

21.26
3.46

16.37

14-18
20.63
17.10

3.92
12.42

2.01
7.66

0.83
13.98

Gr. VI

parafina
i Swiece

4.93

5.76

6.30
7.60

5.00

5.58
15.64
2.26

4.33

2.12
-0.57

2.64
1.64

4.91

Gr. Vn

wazelina

~-0.03

0.12

0.01

Gr. VIl

asfalt

2.38

2.23
9.50

5.08

4.38

8.52
0.19
2.81

1.95
5.33

1.38
3.50

olej
koks wagon
0.29 2.05
1.92 0.01
_ 4.34
0.27 -
3.49 5.72
1.23 2.00
3.99 0.22
— —0.05
_ —0.83
_ 14.28
_ —23.59
— 111.73
" — _
1.27
1.99 —
— 2.07
0.89 177

Smary
state

0.51

2.07

0.54

0.64

0.02
0.27
0.56

1.32

0.49

Produkty
uboczne

—0.11

0.59
0.66

0.03
0.04

0.32

0.20
0.31

5.82
0.05

0.47

Potprod.
i pozost.

— 2.47

—1231
7.72

-0.50
—4.17

— 2.47

— 26.39
—29.90
19.17

15.45
5.55

- 10.77
2.32

8.99
1.04

18.61
-0.28

—2.16

Produkty
atypowe

0.28

0.39

0.09

1.22
0.01

0.20

Ogotem

89.67

87.63
96.28

91.29
94.04

91.92

82.27
87.68
89.81

94.11
96.80

88.59

91.38
94.63
86.20
94.62
97.29

85.10
87.77
94.03
93.85
90.44

95.83
90.91

90.28
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Tabela

6.
Sierpien 1934, Dowo0z (z gazoliniarn, rafineryj lub towary zwrdcone) i import. W cyst, po 10 tonn.
Grupa I. Benzyna Gr. 1l Grupa IV Gr. V. Gr. VI Gr VIl Gr VIl GrIX G X
i j Potprod.  Produkt )
Rafinerja irll?;rlllizlé gzaz;zilzr:la ;}:i?y nafta olej I?ellfli?e oleje oleje razem oleje pa,raf_ina wazelina  asfalt koks olej SsTaTey FL)eroodcuzI:]tg i p(E)zost. atypowZ Ogotem
" ziemn. P gazowy "o ey naped. opatowe smarowe i $wiece wagon.
1. ,Polmin" P. F. 0. M. . . 3368 5185  (L.71) — — — — — — - 0.15 _ 159 _ _ _ — — — 35.42
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. Glinik ..., — 57.61 (3.46) — — 0.18 — — 0.18 3.5 _ _ 0.05 — 38.14 — — 41.62
3., Jedlicze . . . . — 16.98 (1.02) — — 0.11 — — 0.11 0.18 _ _ _ _ _ 0.10 — — — 0.39
4. D ros . — 571 (4.05) — — — - o — _ . _ _ _ _ _ — — — —
5 ., Trzebinia . . . . — 43.25 (2.60) — — — — — — 118 _ _ _ 7.46 _ _ _ — — 8.64
6. .Nafta" S.A. . . — 26.74 (1.60) 0.12 — - — — — 168 . 0.42 . . 0.96 — — — 3.18
7., »Fanto" S.A. . . — — — — — — — — _ _ o o . o _ _ _ — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: — 15029  (12.73) 0.12 — 029 — — 029 6.29 — 0.42 — 7.46 0.05 1.06 38.14 — — 53.83
8. G. T. N. ,Galicja" . . . — 43.72 (3.57) — — — — — — o o — — 41.90 — . — 41.90
9. T. N. ,Limanowa" . . . — 20.51 (0.92) — — — — — _ o . 42.06 o 420.91?-
10. Vacuum Oil Company . . — — — %055) 0599 — 0.02
11. ,Jasto" Z. P. N, — — — —
12. Standard - Nobel . 26.52 (1.06) 1451 1451
13. ,Gazy Ziemne" 9.08 (0.73) 0.02 _ 0.03
14. Raf. Griffel, Skawina . — — o _
15. ,Benzonafta" Stanistawéw - — o — —
16. Raf. Nafty ,Iwonicz" . 2.09 (0.15) _ —
17. W. Stawiarski, Krosno . — — _ —
18. Derezycka Rafinerja — — o — —
19. Hubicka Rafinerja , — — o — —
20. Rafinerja ,Stréze" . — — o _
21. ,Silnafta" Ligota — — o — —
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — —
23. Lieberman, Mermclstein 1.98 — . _ 1.28
24. Rafinerja Lesko — — o — —
25. Br. Haber, Stanistawow — — — —
26. ,Benagaz" Wierbigz 0.60 — o - _
27. A. Krau, Krechowice 0.42 — — - o
28. ,,Gazolina" S. A...ccceevevenne — — o _ 10.34
29. Nadwoér. Fabr. Nafty 4.00 (0.12) _ — -
30. Ehrenberg, Gorlice — — . 0.05
31. Raf. ,,Gorlice" Ropice . — — _ _ —
32. Backenroth, Bolechéw . 2.30 — _ — —
33. Frymeta - Galsip . — — . — —
34. Iriag -Bacher..... — T- _ _ -
35. LEKa" S try j .. — — . _
36. Rafinerja Kleczany . — —
37. Rafinerja Gieboka — — — -
Ogétem: 31336 (20.99) 0023 94.55 19944



12

Sierpien 1934.

19.

20.
21.
22.

23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.

30.

3L
32.

33.
34.
35.
36.

37.

N o O~ w DN

Rafinerja

. ,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.

. Rafin. GliniK...eenn.

" Jedlicze

" Trzebinia .
" ,Nafta" S.A.
. »Fanto" S.A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

. G. T. N. ,Galicja" .m.
. T. N. ,Limanowa"

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Vacuum Oil Company .

»Jdasto” Z. P. Nueveeee,

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta"
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stroze" .
»Silnafta” Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Merrnelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krecliowice

»Gazolina" S. Ao,

Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice" Ropice .
Backenroth, Bolecliow .

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bachor.......
LEKQ" S try ji,

Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Gteboka
Ogdtem:

Stanistawow

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

113.59

26.41
45.50
46.14
26.44

144.49

32.19
20.36
30.85

31.07
36.54

4.60
2.45

480.36

krakin-

gowa razem

— 113.59

— 26.41
— 45.50
— 46.14
— 26.44

— 141.49

38.65
— 20.36
— 30.85
— 31.07
— 36 54

12.60
— 6.69

— 2.46

6.46

) Olej wagonowy dla P. K. P., zawarty w wysytkach.

Gr. 1

nafta

104.70

56.85
38.65

73.52
59.60

228.62

37.59
45.00
46.28
47.37
30.03

221
1.42

623.83

24.30
11.77

41.58
76.64

154.29

51.25
51.98
13.08

25.33
0.67
0.01

4.09

1.22
0.01

0.10
6.83
7.03
1.37

1.50
11.14
4.90
3.62
14.33
2.86

2.61
455.74

oleje
lekkie

do 0.890

10.71

7.53
5.65

8.64
9.89

3171

18.87
3.54
17.27

10.59
0.42

1.39
0.37

0.33

95.20

oleje
naped.

oleje
opatowe

4.47

_ 19.92
— 0.59

— 20.51

— 20.31

— 0.24

— 51.36

Tabela
Ekspedycje na

Grupa IV

razem

112.70

51.75
18.01

50.22
86.53

206.51

90.43
55.52
30.59

35.92
1.09
0.01

—n

4.09

1.22
0.01

0.10
6.83
7.03
1.37

1.50
11.14
4.90
3.62
21.55
3.23

0.33
2.61

602.30

7

spozycie krajowe.

Gr. V
oleje
smarowe

34.33

12.06
25.19

13.95
19.94

71.14

46.82
26.32
25.65

8.72
10.84

1.33

0.67
0.03

0.03

0.44

0.04
311

226.67

Gr. VI

parafina
i Swiece

14.12

8.23

7.29
13.83

29.35

17.24
4.71
8.99

4.04

1.83

1.30
0.32

81.90

Gr. VI

wazelina

0.54

0.08

0.03

0.11

0.71

1.36

Gr. VI

asfalt

30.08

3.98
56.87

11.58

72.43

42.58
21.60

1.54
20.76

0.02
189.02

0.30

0.01

0.31

0.34

0.05
2.05>)
3.06

19.87%)
19.87

2192%)

22.98
2.50°)
2.50

2.107
3.94

51.00)
57.22

Smary
state

4.03

6.74

0.78

7.52

0.02
1.22
2.32

2.03

17.18

Produkty
uboczne

11.83

0.71
2.71

0.35
1.29

5.06

4.67
0.39

0.07

22.03

Pétprod.
i pozost.

0.07

0.07

5.24

0.07

1.59

0.25
3.21

0.24
2.14
0.44

0.07

3.12
0.15

0.04
0.45

17.08

13

W cyst, po 10 tonn.

Produkty
atypowe
i miesz.

Ogodtem

1.94 433.01

— 167.16
1.05 191.04

203.12
— 228.32

1.05 789.64

246.52
196-15
175.12

2.65
0.05

— 134.85
103.49
1.34

25.84
- 9.79
— 0.11

— 8.88
— 0.01

— 8.36
— 18.62
27.07

9.05

— 7.91
— 5.42
41.06

— 1683
— 8.65
_ 39.9%
9.48

— 7.22
_ 7.26

5.85 2.331.60
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Sierpien 1934.

N o g oA~ w N

Rafinerja

. ,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.

. Rafin. Glinik ...
" Jedlicze
” D ros e
» Trzebinia .
" ~Nafta” S.A.
» »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

. G. T. N. ,,Galicja"
. T. N. ,Limanowa"
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Vacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawéw
Raf. Nafty ,Iwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" . -
»Silnafta” Ligota
Boryst. Sp. Scliutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. A.cceveve
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice” Ropice .
Backenroth, Bolechow .
Frymeta - Galsip

Iriag -Bacher....covene.
LEKA" S try ja,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka

Ogotem:

Grupa |. Benzyna Gr. 111

nor- krakin-

razem nafla
malna gowa

5.08 — 5.08 64.74

110.99 4.53 115.52 81.93

37.64 — 37.64 _
65.39 — 65.39 60.11
22.47 — 22.47 17.08

236.49 453 241.02 159.12

126.55 7.71 134.26 61.63

5033 5033  36.85
— 68.31 68.31 24.25
471 471 14.21

6160 61.60  46.74

1521 — 15.21 30.75
_ _ S S—
665 6.65 —

506.62 80.55 587.17 438.29

olej

9azoOWy 45 0890

67.76

52.69

72.11
1.53

126.33

35.44
73.91
19.90

40.25

363.59

oleje
lekkie

0.41
3.02
0.07.

3.50

Grupa IV

oleje
naped.

oleje
opatowe

4.48

19.38

19.38

1.56

0.03

25.45

Tabela
Eks-

razem

72.24

72.07

72.11
1.53

145.71

3741
76.93
20.00

40.25

392.54

15
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Sierpien 1934.

Rafinerja

1. ,Polmin"” P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.

. Rafin. Glinik....cooee..

" Jedlicze

" Trzebinia .
" ~Nafta” S. A.
» »Fanto" S. A.

N o O~ w N
O
=
o
w

P. Z. R. 0. Sk. razem:

8. G. T. N. ,Galicja"

9. T. N. ,Limanowa"

10." Vacuum Oil Company .
11. Jasto" Z. P. N

12. Standard - Nobel .
13. ,Gazy Ziemne"

14. Raf. Griffel, Skawina .
15. ,Benzonafta" Stanistawoéw
16. Raf. Nafty ,lwonicz" .
17. W. Stawiarski, Krosno .

18. Derezycka Rafinerja
19. Hubicka Rafinerja

20. Rafinerja ,,Stroze" .

21. ,Silnafta" Ligota

22. Boryst. Sp. Schutzman

23. Lieberman, Mermelstein

24. Rafinerja Lesko

25. Br. Haber, Stanistawoéw

26. ,,Benagaz" Wierbigz

27. A. Krau, Krechowice
28. ,,Gazolina" S. A...cccceevennn.
29. Nadwor. Fabr. Nafty

30. Ehrenberg, Gorlice

31. Raf. ,,Gorlice"” Ropice .

32. Backenroth, Bolechéw

33. Frymeta - Galsip .

34. Iriag -Bacher.......
35. ,EKa" S try j.n.
36. Rafinerja Kleczany .

37. Rafinerja Gieboka

Ogobtem:

Grupa |. Benzyna Gr. 11l
nor- krakin-
razem nafta
malna gowa
1.06 — 1.06 —
3.65 — 3.65 1.28
3.65 — 3.65 1.28
30.56 — 30.56 —
—_— — — JR—

41.65

41.65 201

olej

oleje
lekkie

Tabela
Ekspedycje do

Grupa IV

oleje oleje
razem

gazowy do 0-890 naped. opatowe

0.29

— — 0.11
— — 0.18

— — 0.29

17



18

Sierpien 1934.

20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.

3L

32.
33.
34.
35.

36.
37.

Rafinerja

. ,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z R. 0. Sk.

. Rafin.

Glinik .o

Jedlicze

Trzebinia .

N o O~ w N

" ~Nafta” S. A.
» »Fanto“ S. A.

P. Z R. 0. Sk. razem:

. G. T. N. ,Galicja"

. T. N. ,Limanowa"
10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Vacuum Oil Company .
»Jasto” Z. P. N
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,Ilwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stroze" .
»Silnafta" Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. Ao
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice" Ropice .
Backenroth, Bolechow .
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher....
LEKA" S try jaon.
Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Gieboka
Ogdtem:

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

0.24

0.05

0.05

0.04

0.15
0.01

0.01
0.63

razem

0.24

0.05

0.05

0.04

0.15
0.01

0.01

0.01
0.63

Gr. 11

nafta

0.02

0.01
0.34

olej
gazowy 40 0 890 naped. opatowe

0.12

0.02

0.07

Zuzycie wiasne

razem

w obrebie rafineryj

Tabela 10
Gr. V
oleje
smarowe

0.12 0.38
— 0.04
— 0.06
— 0.01
— 0.11
— 0.06
— 0.16
— 0.19

0.04

0.07 0.01
0.07 _
- 2
0.03

0.61

0.05
— 0.02
0.99 0.93

Gr. IX

koks

6.23

2.90

0.88

0.18

Produkty
uboczne

15.04

15.04

Pé6tprod.
i pozost.

3.60
9.80
30.37
26.20
11.52

0.22
2.18
0.02
0.10
0.19

96.21

19

W cyst, po 10 tonu.

Produkty
atypowe Ogo6tem
i miesz.

0.04 7.18

— 3.01

— 0.06
— 0.01

— 3.08

— 4.33

— 9.98

— 30.56

— 41.50
— 11.53
— 0.08

1.74

— 1.02

_ 0.25
— 2.18

0.18
— 0.19
— 0.11
_ 0.88
— 0.74
— 0.19
— 8.16
— 0.06

0.59
0.02

0.04 125.18
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Sierpien 1934.

Produkt

Benzyna

Produkcja gazoliny ..iiieennne.

Oleje pedne i lekKKie . vorieierniicinnnns
Oleje smarowe pow. 0890 .......ccccccerenene
Olej WagONOWY oeeveeeieiieeieeeeieeee e

Parafina i SWi€eCe .ccoooveviveveciceecree.

Smary Stale i
Produkty uboczne...vvvceiivicininnn,

Pétprodukty i pozostatoSci.....ccccevennnen.

Razem

Tabela 13.
Rekapitulacja wytworczosci i ekspedycyj.
(Stosunek eksp. kraj, do wytwdrczosci).

Wytworczosé

719.94
333.97

1.053.91

1.481.04
800.20
633.59
80.33
222.37
0.25
158.67
40.45
22.09
21.18

- 88.88

4.425.20

Ekspedycja
na spoz. kraj.

486.82
29.87

516.69

623.83
602.30
226.67
57.22
81.90
1.36
189.02
0.34
17.18
22.03
22.93

2.361.47

W cyst, po 10 tonn.

Z wytworczosci

Wywoéz q i
ragranicy | PYDads 4 pososae e
587.17
4.00
591.17 49.03 50.97
438.29 42.12 57.88
392.54 75.27 24.73
876.51 35.77 64.23
31.76 71.23 28.77
141.99 36.83 63.17
— 100.00 —
32.60 100.00 —
20.68 0.84 99.16
1.42 77.77 22.23
0.14 100.00 —
0.06 — —
2.527.16 53.36 46.64









